
r

r
rr

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

rr

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

rr

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

SPT

SPTSPT

P10

P11

P12

P27

P2
9

P30

P31

P2
6

P2
5

P2
4

P2
2

P2
1

P19

P17

P18

P34

P3
6

P3
5

P3
7

P20

P2
8

P23

K9
c-

5

30.10
30.10K9c-2

K9c-3

30.70

30.70

30.15

29.70

30.15

30.15

29.70

29.30

K8-2

K5a-9

30.05

30.10

30.10

K10-3

K10-4

28.50

29.20

28.50

29.70

29.70

31.30

31.20

31.30

30
.60

30
.10

29
.70

K4b-9

29.20

29.20

30.05

29.70

29.70

K5c-2

30.05

30.05

30.15

30
.70

30
.15

30
.15

30
.15

30
.6
0

K4
b-

14

K4b-1
3

K4
b-

12

K4
b-

8

K4b-7

K4b-6

K3b-3

K3
c-

4

K3
c-

4

K9c-7

K3e-2

K9b-2

K9b-3

K9b-4

29.40

K8-1

K8-7

K8-3

29.70

K5b-1

K5a-1

29.70

K5
a-

4

K10-1

28.50

28.50

K10-2

K9a-5

K9a-3

K9a-1

K24-
1

K2
6a

-1

K34-1

K35-5

K35-
1

30.90

K25-4

31.00
K26a-

231.00
K26a-3

K30-2
31.00

31.00
K30-2

31.00K28-3

30.60

K3c-3

30
.10

K3
e-

3

K4c-5

29.70
K5a-

6

29.
70

K8-
6

29.70

K8-5

29.
70

K8
-8

29
.70

K8
-9

K10-5
28.50

30.05

31.20K34-3

29.
70

K8
-4

29.70

K9b-5

K9b-6

K8-12

K8-11

K8-10

K30-6

K30-5

K30-4

29.20
K9a-4

29.2
0

K9a
-2

30.05

K9b-3

30.80

32.00

30.90

31
.50 31
.50

31
.50

31
.50

31
.50

31
.50 31
.60

31
.50

31
.70 31
.70

31
.50

30.00

30.00

29.80

30.20

30
.60

30
.5
0

30
.6
0

30
.5
0

29
.5
0

29
.5
0

29
.6
0

29
.5
0

30
.5
0

30
.6
0

30
.2
0

30
.10

29
.5
0

29
.6
0

30
.0
0

30
.10

29
.8
0

29
.6
0

29
.4
0

29
.3
0

29
.6
0

29
.3
0

29
.5
0

29
.8
0

30.30 29.60

29.80

31
.6029.20

29.30
29.40

29.30

29.80

29
.30 28
.70

28.60

29.30

28.60

29.00 29.00

28.80

28.70

29
.10

28
.70

28
.90

28
.70

28.90

28.90

28.80

28.70

28.10

27.5-2
8.1

31.10

31.30

31.00

30.70

29.80

29.70

31.30

32.10

30.70

31.30

28.00

28.30

27.5027.80

28.30

28.40

27.60
27.60

27.30

27.60 27.70

28.00 28.00

28.30

28.30

27.90

27.70

27.80

28.40

28.00

28.40 27.90

28.00

28.50

29.10

27.90

28.00

28.90

28.60

28.60

28.90

28.60

28.50

28.90

28.10

28.80

29.40

28.40

28.70

28.70
28.60

28.6
0

28.6
0

29.0
0

28.5
0

28.40
28.60

29.60

29.30

29.70

29.90

28.80

28.70

28.70
28.50

28.80

29.20
28.90

28.00

28.50 29.00

29.00

30.00

29.00
29.30

29.90

29.20

29.90

29.70

30.90

29.00

29.00

29.00

28.70
29.10

29.30

29.30

29.80

31.00

30.20

29.50

30.90
30.90

30.90

30.60

29.50

29.40

30.00

29.40

30.20

30.20

30.00

30.10

30.20

30.20

30.40

30.40
29.80

29.90

30.00

29.50

29.60

29.30

29.40

29.70

29.50

29.30

30.00

30.00

29.70

29.60

28.90

29.20

29.20 29.20

29.40

29.10
29.2029.10

29.70

29.70

29.70
29.50

30.30 29.70

29.50
30.00 29.70

29.10

30.00
29.60

28.80

28.10

28.20

29.10
28.90

28.50

28.70

28.30

28.70

29.60

28.70

29.20

29.30

29.80
29.30

29.10

29.70

29.60
29.40

29.50
29.20

29.20

30.20 29.20

30.20

30.00

30.60

29.90

30.00

30.7030.40

30.50

30.30

30.50
30.50

30.50

30.50

30.50

30.50

30.50

30.50

30.60

30.60
30.60

30.40

30.40

30.40

30.40
30.80

30.60

30.60

30.40

29.90

30.60

29.90

29.90

30.00

29.90

29.90 31.30

30.90

29.90

31.50

29.50

29.80 29.60
29.90

31.30

32.00

30.70

30.20
30.10

30.70

30.90

30.20

31.10

31.10

30.8030.80

30.6030.70

30.90 30.90

31.30

31.00

30.40

30.00
30.20

29.70

30.00

30.50
29.90

30.30

29.80

29.70

29.70

29.70

29.7029.40

29.00

30.00

29.00

30.00

29.90

29.60

29.40

29.20

29.60

30.20

29.30

28.60

28.50

28.70

28.90

28.50

29.10

29.10

29.20

29.00

29.50

29.50

29.30

29.10 29.10

29.40

28.80

29.00

29.30

29.30

29.10

28.90

29.40

28.40

29.00
28.80

28.80

28.90

29.00 29.00

27.70

28.10

29.40

29.60

29.60 29.60

28.60

30.30

29.xx

29.90

29.20

29.50

30.10

29.60

29.10

28.90

30.10

30.20

30.00

29.90

30.40

29.90

31.30

30.00

31.40

30.30

30.00

30.00

31.00

31.60

31.00

30.70

31.60

31.70

31.30

32.10
31.50

31.70

32.40

32.10

31.40

32.00

31.40

31.70

31.60

31.40

31.80

31.50

31.30

29.50

29.7029.10

29.20

29.80
29.80

29.70

30.10

29.60

29.00

28.40

29.30 29.10

29.60

29.90

29.60

31.20

31.20

32.10

Leijsingweg

Snoertsebaan

Eikenla
an

Eiken
laan

Le
eg

ve
ld

Eiken
laan

Le
eg

ve
ld

Kanaalstraat

Snoertsebaan

Polderdreef

Snoertsebaan

Snoertsebaan

Lupineweg

Wilgenr
ooswe

g

Soeloop

Peelloop

Peelloop

Peelloop

Ka
na

al
 v

an
 D

eu
rn

e

Ka
na

al
 v

an
 D

eu
rn

e

Ka
na

al
 v

an
 D

eu
rn

e

Siberiëloop

Nieuwe Siberiëloop

Nieuwe Sibe
riëloop

Siberiëloop

Soeloop Soeloop

Ho
ge

br
ug

Ho
ge

br
ug

Ho
ge

br
ug

Snoertsebaan

Polderdreef

Kanaalstraat

Oude Peelstraat

Einderweg

Centurioweg

Peelloop

Le
eg

ve
ld

Le
eg

ve
ld

Wilgenr
ooswe

g

Nieuwe Siberiëloop

Le
eg

ve
ld

Comp. 9b
Streefpeil 29.20
Bufferpeil 29.55
Tegendruk en buffer.
Gedeeltelijk verwijderen
bouwvoor (gem. 50cm)

Stree
fpeil 

30.20

Hoogv
eenke

rngeb
ied

Comp. 
3c

Streef
peil 30

.50

Kernge
bied

Comp. 
3d

Str.pe
il 30.3

0

Kerng
ebied

Comp. 
3f

Streef
peil 29

.70

Kernge
bied

Comp. 
3e

Streef
peil 30

.00

Kernge
bied

Comp. 
4b

Streef
peil 29

.40

Buffer
peil 29

.65

Tegend
ruk en

 buffe
r

Gedeel
telijk v

erwijde
ren

bouwv
oor (g

em. 30
cm)

Comp. 
4c -

Michels
 Peelt

je

Streef
peil 29

.50

Tegen
druk

Comp. 
5a - L

iessels
epeel

Streef
peil 29

.60

Hoogv
eenker

ngebie
d

Comp. 
5b - L

iessels
epeel

Streef
peil 29

.20

Hoogv
eenker

ngebie
d

Comp. 
5c - L

iessels
epeel

Streef
peil 29

.30

Tegen
druk

Comp. 9c
Streefpeil 29.60
Tegendruk
Gedeeltelijk verwijderen
bouwvoor (gem. 50cm)

Comp. 10
Streefpeil 27.80
Bufferpeil 28.00
Tegendruk en buffer
Gedeeltelijk verwijderen
bouwvoor (gem. 30cm)

Comp.
 26a 

- Vla
kte v

an Min
ke

Stree
fpeil 

30.60

Hoogv
eenke

rngeb
ied

Comp. 
30

Stree
fpeil 3

0.50

Voorr
aadge

bied C
29

Comp. 29
Streefpeil 30.10
Hoogveenkerngebied
*Toekomstig peil mogelijk
opzetten tot 30,60

Comp.
 35

Stree
fpeil 

30.80

Voorr
aadge

bied C
29

Comp. 
8

Streef
peil 29

.00

Buffer
peil 29

.20

Tegen
druk e

n buff
er

Gedeel
telijk v

erwijde
ren

bouwv
oor (g

em. 30
cm)

Comp. 34
Streefpeil 30.50
Bufferpeil 30.70
Tegendruk en buffer
Gedeeltelijk verwijderen
bouwvoor (gem. 35cm)

Com
p. 9

a

Stre
efpe

il 28
.70

Tege
ndru

k.

Gede
elte

lijk

verw
ijder

en

bouw
voor

 (ge
m.

50cm
)

Aanpassen
inslagpeil gemaal

DA06 SA02

DA07

SA03

SA09
DA10

SG01
DG01

SS01

SS02

SS03DS02
SS04

SS05

DS03

SS06

DS04

SS07

DS05

SS08

DS06

SS09

DS07

SS10

DS08

SP01

DP01

SP02
DP02

SP03
DP03

SP04
DP04

DK01

SK01

SN01DN01
SN02

DN02

SN03

DL02

DS01

SL02

SN01AB

DS02A

DS02AA

Gemaal t.b.v.
onderbemaling

SN01A
SN01AC

SS06A

2750299

2750300

2750304

2750305

2750306

2750307

2750308

2750309

2750310

2750311

2750301

2610601

2750302

2750467

Slenk iets onder
maaiveld

Bosstrook verwijderen
voor aanleg kade
Kade als onderhoudspad
ook te gebruiken voor
toegang perceel

Weg met fiets- en
onderhoudspad dient als kade

Weg dient als kade.
Ophogen tot +30.70

Vrijvervalleiding t.b.v.
afwatering drainage

Verwijderen asfalt
Ophogen als kade tot 30.10

Verwijderen asfalt

Slenk 0,50m
onder maaiveld

2750320

VS03
VD09

VD10

VD01

VD12

VD11

VD18
VS04

VD19

VS02

VS01

VD03

VD04

VD05

VD07

VD08

VD06

VD13

2750296

2750286
275HGB

275HH

Soeloop

Waterscheiding

Kade 0-40cm verhogen

Kade 40-80cm verhogen

Kade 80-120cm verhogen

120-160cm verhogen

160-200cm verhogen

Bestaande leggerwatergang

Nieuwe watergang

Dempen watergang

Verontdiepen watergang

Watergang isoleren (bekleden)

Verruimen watergang

Huidige afwateringsrichting en
nieuwe afwateringsrichting

Plaatselijke verlaging (-0.10m) kade

Nieuwe stuw

Verwijderen stuw

Bestaande duiker

Verwijderen duiker

Bestaande stuw

Nieuwe duiker

Dempen sloot/greppel

Vrijvervalleiding

Legenda

Compartimentspeilen

Plangrens

Comp. 11 - Plan Halte
Streefpeil 30.10
Tegendruk

29.20 Hoogtepeilen bestaand
maaiveld

Kadastrale grenzen

Nieuwe ringdrainage ∅300mm

Nieuw gemaal

Bestaand pad onverhard

Verwijderen asfalt

Verwijderen berken(opslag) t.b.v.
creëren vervangend habitat

Verondiepen wateren met
houtsnippers

Mitigerende maatregelen

Ten behoeve van wegen

Ten behoeve van bebouwing

Ten behoeve van landbouwpercelen

Verwijderen berken(opslag) t.b.v.
hoogveenherstel en creëren openheid

Afgraven nutriëntrijke bodem

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 Kade tussen C9b en C9c aangepast S. Duursma D. Daris D. Daris 20-12-2017

Projectgrens aangepast en duikers Peelloop toegevoegd S.J. Crompvoets D. Daris D. Daris 29-11-2017

Diverse wijzigingen in o.a. kades en watersysteem S.J. Crompvoets D. Daris D. Daris 20-09-2017

Wijzigingen nav overleg watersysteemaanpassingen S. Duursma D. Daris 01-09-2017D. Daris

Opmerkingen verwerkt PP versie 3-7-17 S. Duursma D. Daris D. Daris 22-08-2017

Profiellocaties en detailbladen toegevoegd S. Duursma D. Daris 30-06-2017D. Daris

Hoogte kades en bestaand maaiveld toegevoegd S. Duursma D. Daris D. Daris 14-06-2017

Incorrect kavel verwijderd R. Beelen D. Daris D. Daris 10-05-2017

Opmerkingen verwerkt van de werkgroep S. Duursma S. Duursma D. Daris 01-05-2017

Opmerkingen verwerkt n.a.v. overleg 06-04-2017 S. Duursma D. Daris D. Daris 10-04-2017
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11 Plangrens aangepast en maatregelen SBB toegevoegd S. Duursma D. Daris D. Daris 24-01-2018
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